
ZARZĄDZENIE NR  10/2024

                       KIEROWNIKA URZĘDU GMINY GRAJEWO 

z dnia 26 lutego 2024 r.

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne
stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy Grajewo.

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2023r. poz. 40) i  art. 13a ust. 1 i art. 14 ust. 2 pkt 5  ustawy z dnia 21 listopada 2008
r. o pracownikach samorządowych ( Dz. U z 2022 r. poz. 530) w związku z § 5 ust. 1 i 2
Zarządzenia  Nr  4/2021  Kierownika  Urzędu  Gminy  Grajewo  z  dnia  18  stycznia  2021r.  
w sprawie naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Grajewo oraz na wolne
stanowiska  kierowników  jednostek  organizacyjnych  Gminy  Grajewo  zwanego  dalej
zarządzeniem,  zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 
urzędnicze podinspektora w Referacie Rozwoju Gospodarczego Urzędu Gminy Grajewo 
w następującym składzie: 

1) Jerzy Tyszka – przewodniczący komisji;
2) Iwona Kaczyńska – wiceprzewodniczący komisji;
3) Izabela Kulik – sekretarz komisji.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Grajewo

     Stanisław Szleter




